DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERNAÇÕES DE IDOSOS
POR TRANSTORNOS MENTAIS E COMPORTAMENTAIS DEVIDO AO USO DE ÁLCOOL
NO BRASIL NO PERÍODO DE 2009 A 2018 de autoria de JULIANA GOMES NATTRODT
BARROS, RAÍSSA JOSEFA PEREIRA DE MOURA, RENATA KARINE PEDROSA
FERREIRA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34256

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34256